ranqueador, cronometristas, diretor de prova e auxiliares)

1 7 8.915,40 62.407,80

  Subtotal (Custos Diretos)       150.145,40

           
Total Geral de Despesas       150.145,40

 
 
L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

Parcela
 

Responsável
Mês

Previsto
 

Ano
 

Valor

Única SUDESB junho 2025 R$ 150.145,40

TOTAL GLOBAL R$ 150.145,40(Cento e Cinquenta Mil, Cento e Quarenta
e Cinco Reais e Quarenta Centavos)

 
 
Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do projeto
entre 16 a 22 de junho de 2025.

Salvador, 29 de maio de 2025.

 
Luciano Marcelo Mato Grosso Barros